
                

 

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

06 лютого 2025 року    м. Чернігів   № 87

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 2 від 30.01.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», постанови Кабінету 
Міністрів України від 19 травня 2023 року № 516 «Деякі питання організації 
роботи комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 11 серпня 2023 року № 511 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна», розглянувши рішення комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 30 січня 2025 року, враховуючи 
протокол засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 



диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
від 30 січня 2025 року № 2, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Бондарю Сергію Андрійовичу за заявою № ЗВ-13.12.2024-159609  
(рішення № 711 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.2. Високоморній Юлії Петрівні за заявою № ЗВ-21.01.2025-160970 
(рішення № 712 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.3. Крюковцовій Ользі Михайлівні за заявою № ЗВ-05.12.2024-157866 
(рішення № 716 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.4. Сапону Сергію Івановичу за заявою № ЗВ-07.12.2024-158230 
(рішення № 717 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.5. Тимошенко Вірі Іванівні за заявою № ЗВ-07.12.2024-158243 (рішення 
№ 718 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.6. Тимошенку Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-05.12.2024-157821 
(рішення № 719 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.7. Авдієнко Людмилі Олексіївні за заявою № ЗВ-30.10.2024-147159 
(рішення № 720 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.8. Омельяненко Людмилі Іллівні за заявою № ЗВ-30.09.2024-138364 
(рішення № 721 від 30 січня 2025 року, що додається);

1.9. Кошілю Віктору Івановичу за заявою № ЗВ-25.09.2024-136667 
(рішення № 722 від 30 січня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені об’єкти:

2.1. Рукленок Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-24.01.2025-162410 
(рішення № 710 від 30 січня 2025 року, що додається);

2.2. Мольченко Наталії Федорівні за заявою № ЗВ-24.11.2024-154670 
(рішення № 713 від 30 січня 2025 року, що додається);

2.3. Журок Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-19.11.2024-153585 
(рішення № 714 від 30 січня 2025 року, що додається);

2.4. Кіяновському Костянтину Михайловичу за заявою № ЗВ-03.12.2024-
157194 (рішення № 715 від 30 січня 2025 року, що додається);

2.5. Руденко Ользі Яківні за заявою № ЗВ-21.08.2024-127134 (рішення    
№ 724 від 30 січня 2025 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 



забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


